
Zákaznická linka 800 400 500, e-mail: mnd@mnd.cz, www.mnd.cz
MND a.s., Úprkova 807/6, 695 01 Hodonín, IČ: 28483006, DIČ CZ699003312, Registrace Krajský soud v Brně, oddíl B, vložka č. 6209

Typ 
spotřeby

Jednotková cena za plyn v Kč za MWh

Vaření

Ohřev vody

Topení

do 1,89

od 1,89 do 7,56

od 7,56 do 63

735
[889,35]

Roční spotřeba 
v MWh

(od – do včetně)

49
[59,29]

139
[168,19]

Měsíční platba v Kč

Typ 
spotřeby

Velká spotřeba od 63 do 630

Roční spotřeba 
v MWh

(od – do včetně)

782
[946,22]

Jednotková cena za plyn v Kč za MWh

735
[889,35]

782
[946,22]

Kapacitní platba v Kč za MWh

39
[47,19]

Plyn z první ruky
- BONUS

 Základní ceník
Plyn z první ruky

Plyn z první ruky
- BONUS

 Základní ceník
Plyn z první ruky

4.

1.

2.

3.

Popis produktu: 
 S produktem BONUS získáte plyn od MND do konce roku 2017 o 6%   
 výhodněji oproti základnímu ceníku Plyn z první ruky 

 Smlouva na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou, bez skrytých  
 poplatků a sankcí

 BONUS mohou využít jak noví, tak stávající zákazníci MND

 Přechod na Plyn z první ruky - BONUS je jednoduchý a zdarma        

Ceník BONUS je dodatkovým balíčkem k základnímu produktu Plyn z první ruky.

Získání produktu
Noví zákazníci - mohou přejít na Plyn z první ruky – BONUS přes bezplatnou infolinku 
800 400 500 nebo vyplněním jednoduchého online formuláře na www.mnd.cz. 

Stávající zákazníci - se mohou přihlásit k ceníku BONUS přes bezplatnou infolinku 
800 400 500 nebo nám jen zaslat SMS  z mobilu, který uvedli při sjednání smlouvy,  
na číslo 736 370 207 ve tvaru “Chci bonus, cislo smlouvy [naleznete ho na první 
straně smlouvy].”

V případě, že stávající zákazník již čerpá některou z našich promočních nabídek 
např. produkt Online či poukázku na plyn, pak mu bude ceník Bonus aktivován 
až po skončení platnosti této promoční nabídky. 

Výplata bonusu
Bonus bude vyplácen průběžně formou slevy na faktuře. Pokud ukončíte  odběr 
plynu od MND před 31.12.2017, tak Vám bude veškerý odebraný plyn vyúčtován
dle základního ceníku Plyn z první ruky, platného k 1. 9. 2015. 

Po skončení platnosti bonusu tj. od 1. 1. 2018 budete odebírat Plyn z první ruky dle 
aktuálního základního ceníku s garancí, že naše nabídka bude pro Vás při odběru 
nad 8 MWh za rok výhodnější než srovnatelné nabídky u 5 nejznámějších dodavatelů 
plynu (RWE, Pražská plynárenská, E.ON, Bohemia Energy, ČEZ Prodej). 

Produkt Plyn z první ruky - BONUS
Ceny obchodní pro domácnosti a maloodběratele bez DPH [s DPH] platné od 1. 9. 2015 v České republice

Odebírejte 
plyn od 

těžaře ještě
VÝHODNĚJI

CENÍK
 


